
  
Výběr ze zveřejněných příspěvků www.rajhrad.cz 
INZERCE  - ROZHLASEM – T12/2021  
 

POVINNÉ SČÍTÁNÍ LIDU, DOMŮ A BYTŮ – OD 27.3.2021 
27. BŘEZNA 2021 ZAČÍNÁ POVINNÉ SČÍTÁNÍ LIDU dle zákona č. 332/2020 Sb. o sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021. 
Vše podstatné a aktuální podrobné info hledejte na webu https://scitani.cz/ 
27. 3. – 9. 4. 2021 ONLINE SČÍTÁNÍ 
(vyplňte elektronický formulář na webu www.scitani.cz nebo v mobilní aplikaci) 
nebo 
17. 4. – 11. 5. 2021 LISTINNÉ SČÍTÁNÍ 
(vyplňte a odevzdejte listinný formulář sčítacímu komisaři nebo na kontaktním místě České pošty Rajhrad – seznam 
oprávněných komisařů Rajhrad – zde) 

 

OPĚT PODOMNÍ PRODEJCI – POZOR!!! 
Upozorňujeme, že se i přes platný zákaz podomního prodeje vyskytl v našem městě prodejce energetických služeb. 
Své podněty hlaste přímo policii, VŽDY IHNED! 
 
 
Optik Osička Rajhrad – na nové adrese 
Oční optika Osička oznamuje, že od pondělí 22.3.2021 otevírá svoji provozovnu na nové adrese Masarykova 1048,  
Rajhrad. Nadále všem zákazníkům nabízí měření zraku zdarma.  
 
 

Potraviny u Sedláčků akce týdne T12/2021 
Potraviny u Sedláčků vám v týdnu od 22.3. do 28.3.2021 nabízí za zvýhodněné ceny například: 
Kofola, 2l - pouze za 19,90 
Delissa křehká oříšková, 34g - pouze za 3,90 
 
 
 

Drůbežárna Prace – prodej březen – květen 2021 
Drůbežárna Prace bude na prodejním místě Městečko, U KAŠNY  v sobotu 27.3.2021 ve 12.45 hod. 
prodávat svůj běžný sortiment drůbeže, krmiva, vitamínových doplňků a vykupovat králičí kožky. 
 
 
 

http://www.rajhrad.cz/
http://novy.rajhrad.cz/povinne-scitani-lidu-domu-a-bytu-2021-od-27-3-2021/
https://scitani.cz/
https://scitani.cz/csu/scitani2021/scitani-online
https://scitani.cz/
https://scitani.ceskaposta.cz/116/3703/583758
https://scitani.ceskaposta.cz/116/3703/583758
http://novy.rajhrad.cz/opet-podomni-prodejci-pozor/
http://inzerce.rajhrad.cz/2021/03/22/optik-osicka-rajhrad-na-nove-adrese/
http://inzerce.rajhrad.cz/2021/03/22/potraviny-u-sedlacku-akce-tydne-t122021/
http://inzerce.rajhrad.cz/2021/03/15/drubezarna-prace-prodej-brezen-kveten-2021/


 
 

Prodej palivového dřeva s rozvozem 
Společnost Dřevo Habrovany nabízí v jarní slevové akci k prodeji štípané palivové dřevo. Skladem tvrdé i 
měkké dřevo – v délce polínek 25, 33 a 50 cm. Doprava zajištěna až k Vám domů. 
Kontakt a objednávky na tel. č.: 739 572 972 nebo www.drevohabrovany.cz 

 
Pivovar Dudák prodejní sklad Holasice – zelené pivo 
Od 17.3. se můžete těšit na Velikonoční zelené pivo. Přijďte nás navštívit do našeho skladu Brněnská 289, 
Holasice od pondělí do pátku v době od 8:00 hod do 16:00 hod. a dopřejte si Velikonoční svátky 
s Velikonočním zeleným pivem.  
 

SVOZ ODPADŮ Z DOMÁCNOSTÍ – T12/2021 
Ve středu proběhne svoz BIOodpadu, ve čtvrtek svoz papíru a v pátek svoz komunálního odpadu 
z domácností. 

COVID-19 – ZABEZPEČENÍ ODPADU PROTI ŠÍŘENÍ NÁKAZY 
Prosíme o respektování pravidel nakládání s odpady v době epidemie. 
VÝZVA K ZODPOVĚDNOSTI A OHLEDUPLNOSTI PŘI NAKLÁDÁNÍ S ODPADY V DOBĚ TRVAJÍCÍ EPIDEMIE 
KORONAVIROVÉHO ONEMOCNĚNÍ, ZEJMÉNA S POUŽITÝMI JEDNORÁZOVÝMI OCHRANNÝMI POMŮCKAMI. 
DOMÁCNOSTI S OSOBAMI V KARANTÉNĚ ČI PROKÁZANÝM ONEMOCNĚNÍM ODPAD NETŘÍDÍ A VEŠKERÝ ODPAD MUSÍ 
PŘED PŘIDÁNÍM DO ODPADNÍ NÁDOBY ŘÁDNĚ ZABEZPEČIT PROTI POTENCIÁLNÍMU ŠÍŘENÍ NÁKAZY KONTAKTEM 
S ODPADKY. 

 

 

 

Po rozkliknutí nadpisu se Vám zobrazí celý příspěvek, zveřejněný na webu města. 

 

http://inzerce.rajhrad.cz/2021/03/01/prodej-palivoveho-dreva-s-rozvozem/
http://www.drevohabrovany.cz/
http://inzerce.rajhrad.cz/2021/03/09/pivovar-dudak-prodejni-sklad-holasice-zelene-pivo/
x-apple-data-detectors://0/
x-apple-data-detectors://1/
x-apple-data-detectors://2/
http://novy.rajhrad.cz/svoz-odpadu-z-domacnosti-t122021/
http://novy.rajhrad.cz/covid-19-trideni-odpadu/

